
（単位：尾）

累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数

3月27日 曇 30.83 13.1 0 0 1,150 － －

3月28日 小雨 18.11 12.2 0 0 3,737 － －

3月29日 晴 13.72 12.0 504 504 4,970 － －

3月30日 曇 14.43 13.1 48 552 8,925 － －

3月31日 晴 10.85 14.3 1,752 2,304 14,105 － －

4月1日 晴 9.59 15.1 2,924 5,228 14,558 － －

4月2日 曇 10.33 15.5 6,539 11,767 14,703 － －

4月3日 曇 7.90 15.2 3,446 15,213 14,705 － －

4月4日 晴 5.28 15.2 2,666 17,879 14,705 － －

4月5日 晴 6.55 15.3 2,021 19,900 14,705 － －

4月6日 小雨 7.14 15.2 669 20,569 14,786 1,158 8,450

4月7日 曇 5.43 15.2 545 21,114 15,218 1,981 10,117

4月8日 曇 6.97 15.3 2,002 23,116 18,332 2,056 12,973

4月9日 晴 6.81 15.1 1,754 24,870 26,274 5,183 17,001

4月10日 晴 5.43 15.2 592 25,462 32,284 7,216 19,691

4月11日 晴 5.23 14.8 5,383 30,845 33,531 7,907 23,093

4月12日 晴 5.25 14.5 2,175 33,020 38,936 8,415 23,522

4月13日 晴 5.25 14.5 1,250 34,270 106,916 11,886 23,953

4月14日 晴 5.21 15.4 1,325 35,595 113,008 12,778 23,954

4月15日 雨 9.49 16.4 92 35,687 113,368 13,206 23,954

4月16日 曇 12.35 15.3 561 36,248 126,735 16,206 23,959

4月17日 晴 8.04 15.5 520 36,768 126,763 16,218 24,386

4月18日 曇 5.75 15.8 1,428 38,196 126,796 16,969 24,435

4月19日 晴 5.70 16.0 10,895 49,091 126,807 17,290 24,435

4月20日 晴 5.25 16.9 6,530 55,621 126,868 17,299 24,435

4月21日 晴 5.25 17.1 3,700 59,321 139,813 21,773 24,570

4月22日 晴 5.25 17.4 3,008 62,329 141,586 22,974 26,836

4月23日 晴 5.25 16.9 7,552 69,881 141,853 30,357 29,617

4月24日 曇 5.26 16.9 2,156 72,037 144,923 30,883 32,621

4月25日 晴 5.26 16.0 422 72,459 148,847 31,283 36,166

4月26日 雨 5.52 15.8 466 72,925 148,920 32,913 40,144

4月27日 晴 6.03 14.2 680 73,605 163,499 32,957 43,974

4月28日 晴 5.20 14.5 3,054 76,659 167,951 36,992 44,979

4月29日 晴 5.25 15.2 2,001 78,660 168,310 38,675 45,980

4月30日 雨 6.17 15.8 421 79,081 168,484 38,752 47,207

5月1日 曇 5.43 17.1 2,546 81,627 168,496 41,523 50,653

5月2日 晴 5.29 17.0 611 82,238 168,919 41,954 53,241

5月3日 晴 5.26 17.1 2,879 85,117 169,028 42,167 54,677

5月4日 晴 5.27 17.5 729 85,846 173,774 42,287 54,975

5月5日 晴 5.28 18.1 721 86,567 179,716 42,296 56,282

5月6日 晴 5.28 17.7 9,635 96,202 181,380 42,300 56,630

5月7日 曇 5.88 18.6 1,013 97,215 186,896 42,300 57,236

5月8日 雨 18.60 18.2 199 97,414 187,468 42,464 57,922

5月9日 晴 13.01 17.3 2,137 99,551 188,605 43,029 59,243

5月10日 晴 9.05 16.5 1,459 101,010 189,097 43,875 59,443

5月11日 晴 6.66 17.3 1,374 102,384 189,567 43,890 59,664

5月12日 晴 6.36 17.5 919 103,303 190,130 44,278 60,008

5月13日 曇 10.05 18.0 1,462 104,765 190,408 44,302 60,510

5月14日 曇 7.54 17.6 1,030 105,795 191,063 44,563 60,596

5月15日 雨 14.92 17.3 612 106,407 191,328 44,663 60,731

調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑ 調査終了↑

累計 － － － 106,407 106,407 191,328 44,663 60,731

　なお、1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間です。
　（本調査は埼玉県知事の許可を得て、3月27日から5月15日の50日間調査をしています。）
　また、堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。
　みなさまのご協力をお願いいたします。
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２ ０ ２ ３ 年 度
秋ヶ瀬取水堰魚道における稚アユ遡上数



0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

200,000

3月25日 4月1日 4月8日 4月15日 4月22日 4月29日 5月6日 5月13日 5月20日

（尾）

２０２０年度

２０２１年度

２０２２年度

２０２３年度

２０２０年度からの稚アユ累計遡上数比較グラフ

稚アユ遡上状況写真

秋ヶ瀬取水堰魚道

採捕した稚アユ

魚道をさかのぼる稚アユ

←2020年度

←2022年度

←2021年度

2023年度


